

# Årsredovisning

för

## Solid Hus i Mjöbäck ST AB

556548-7500

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Solid Hus i Mjöbäck ST AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mjöbäck den 13 juni 2025

  
Göran Nergården

# Årsredovisning

för

## Solid Hus i Mjöbäck ST AB

556548-7500

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Solid Hus i Mjöbäck ST AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget som äger och förvaltar fastigheter och bostadsrättslägenheter är ett helägt dotterbolag till Mjöbäcks Hus AB, 556279-3660 med säte i Svenljunga kommun.

Företaget har sitt säte i Svenljunga.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	368	271	365	477
Resultat efter finansiella poster	221	296	-28	-1 296
Soliditet (%)	99	96	80	99

Nettoomsättningens ökning beror främst på ökade övriga intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 000 000	400 000	2 099 177	1 946 249	6 445 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 650 000		-1 650 000
Balanseras i ny räkning			1 946 249	-1 946 249	0
Årets resultat				1 985 338	1 985 338
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>2 000 000</b>	<b>400 000</b>	<b>2 395 426</b>	<b>1 985 338</b>	<b>6 780 764</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 395 426
årets vinst	1 985 338
	<b>4 380 764</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (882 kronor per aktie)	1 764 000
i ny räkning överföres	2 616 764
	<b>4 380 764</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	367 536	271 217
Övriga rörelseintäkter	20 489	20 277
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>388 025</b>	<b>291 494</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-369 153	-291 085
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-369 153</b>	<b>-291 085</b>

### Rörelseresultat

18 872                      409

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	202 466	295 840
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>202 466</b>	<b>295 840</b>

### Resultat efter finansiella poster

221 338                      296 249

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	1 764 000	1 650 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1 764 000</b>	<b>1 650 000</b>

### Resultat före skatt

1 985 338                      1 946 249

### Årets resultat

1 985 338                      1 946 249

k=20250626;2025062725636

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 048 818	1 048 818
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 048 818</b>	<b>1 048 818</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 048 818</b>	<b>1 048 818</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 925	15 068
Fordringar hos koncernföretag		1 764 000	1 650 000
Övriga fordringar		236 995	229 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 582	7 823
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 023 502</b>	<b>1 902 661</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 764 930	3 770 798
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 764 930</b>	<b>3 770 798</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 788 432</b>	<b>5 673 459</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 837 250</b>	<b>6 722 277</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

2 000 000

2 000 000

Reservfond

400 000

400 000

**Summa bundet eget kapital**

**2 400 000**

**2 400 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 395 426

2 099 177

Årets resultat

1 985 338

1 946 249

**Summa fritt eget kapital**

**4 380 764**

**4 045 426**

**Summa eget kapital**

**6 780 764**

**6 445 426**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

218 082

Övriga skulder

1 235

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 251

58 769

**Summa kortfristiga skulder**

**56 486**

**276 851**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 837 250**

**6 722 277**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 048 818	1 048 818
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 048 818</b>	<b>1 048 818</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 048 818</b>	<b>1 048 818</b>

Innehavet består av två lägenheter i Bostadsrättsföreningen Skräddarevägen 15 m fl.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Göran Nergården

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Malin Karlsson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## GÖRAN NERGÅRDEN (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: a5ccd869cc10c7[...]682877b32fe3b

IP: 90.238.xxx.xxx

2025-06-11 11:36:37 UTC



## MALIN KARLSSON (SSN-validerad)

Revisor

Serienummer: 9855d55adca936[...]c70034501a37a

IP: 89.160.xxx.xxx

2025-06-11 11:50:21 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
